
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 04:27

Link do produktu: https://www.hurtowniaanna.pl/eveline-retinol-prestige-skoncentrowany-krem-na-noc-50-p-694.html

  

EVELINE RETINOL Prestige
Skoncentrowany krem na noc 50+
Cena brutto 16,89 zł

Cena netto 13,73 zł

Dostępność Dostępny

Producent Eveline

Opis produktu
 RETINOL PRESTIGE SKONCENTROWANY KREM NA NOC 50+ 

SKONCENTROWANY KREM NA NOC

Maksymalna skuteczność przeciwzmarszczkowa

Intensywnie liftinguje

 

RETINOL PRESTIGE to rewolucyjny program przeciwzmarszczkowy opracowany w laboratorium Eveline Cosmetics, który łączy
skuteczność naturalnych składników z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie kosmetologii.

Nowatorska, natychmiast działająca, skoncentrowana formuła kremu na noc oparta na połączeniu intensywnie
odmładzających składników aktywnych: Pro-Retinolu, Pro-Elastyny i Kwasu Hialuronowego, skutecznie odwraca procesy
starzenia się skóry, zapewnia długotrwały lifting i maksymalne wygładzenie zmarszczek. Innowacyjny przeciwzmarszczkowy
dermobiotyk, opracowany specjalnie dla kobiet po 50. roku życia wzbogacony o Wyciąg z Alg i kompleks Witamin A, E, F,
działa naprawczo i rewitalizująco na dojrzałą cerę zmęczoną stresem i szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Dzień
po dniu zmarszczki i bruzdy ulegają wyraźnemu spłyceniu, skóra jest bardziej jędrna, a kontury twarzy odzyskują młodzieńczy
owal i harmonijne proporcje. Innowacyjna formuła kremu, która błyskawicznie wnika w najgłębsze warstwy skóry, stymuluje
do odnowy, intensywnie nawilża i energizuje. Skóra jest głęboko odżywiona i zregenerowana, odzyskuje naturalne napięcie, a
rysy twarzy są wymodelowane.

 

PRO-RETINOL + KWAS HIALURONOWY + PRO-ELASTYNA

To „ekstrakty młodości”, które odbudowują i rewitalizują skórę. Ich sekret – składniki aktywne dobrane specjalnie tak, aby
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pozostawały w zgodzie z naturalnymi właściwościami skóry, zapewniając natychmiastowe działanie.

 

Pro-Retinol – intensywnie działający składnik przeciwzmarszczkowy, który aktywuje odbudowę zdrowych komórek, stymuluje
syntezę kolagenu i elastyny. Maksymalnie wygładza zmarszczki, reguluje pigmentację, udoskonala strukturę naskórka i
ujędrnia wiotką skórę.

 

Kwas Hialuronowy – silnie nawilżająca, naturalna substancja, stosowana przez dermatologów do wypełniania zmarszczek.
Intensywnie wygładza skórę, wspomaga proces tworzenia nowych komórek, nadaje skórze miękkość, elastyczność i
jedwabistą gładkość.

 

Pro-Elastyna – jest odżywczym składnikiem działającym na poziomie komórkowym, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny,
skutecznie zapobiegając powstawaniu zmarszczek. Przywraca skórze sprężystość, ujędrnia, wygładza, naturalnie napina oraz
intensywnie dotlenia.

 

Algi Laminaria – bogate w składniki mineralne i witaminy pobudzają mikrokrążenie, doskonale nawilżają, wygładzają i
uelastyczniają skórę.

 

Kompleks Witamin A, E, F, – głęboko odżywia i regeneruje skórę, zapewniając jej jędrność i elastyczność.

 

Skóra głęboko odżywiona już po 1. dniu stosowania!

REZULTATY PO 3. TYGODNIACH:*

Wyraźna redukcja zmarszczek

Poprawa jędrności i elastyczności
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Skóra wzmocniona i odbudowana w głębokich warstwach

* test samooceny przeprowadzony na wybranej grupie kobiet
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